
1. Plzeňské městské dopravní podniky, a.s,
se sídlem v Plzni, Denisovo nábřeží č.p. 920/12, 303 23 Plzeň
OR vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710, zápis 01. 05. 1998
zastoupená:  generálním ředitelem, osobou oprávněnou
k podpisu smlouvy na základě plné moci v souladu s interními předpisy společnosti
IČ: 25220683
DIČ: CZ25220683 ^
Bankovní spojení:
Gara  personálního oddělení PMDP, a.s.
Tel.
Fax:
(dále jen Objednatel)

a

2. Mgr. Lenka Vybíralová -  Dopravní psycholog akreditovaný Ministerstvem dopravy ČR 
se sídlem Anglické nábřeží la, 301 00 Plzeň 
Akreditované pracoviště: Anglické nábřeží la, 301 00 Plzeň 
IČ: 72206098 neplátce DPH 
Bank
Mobi
Mail:
(dále jen Akreditované pracoviště)

dále společně nazývaní jako smluvní strany uzavírají tuto

Smlouvu č. 226/2013/PMDP
o provádění vstupních a periodických prohlídek 

v oblasti dopravní psychologie

I. Předm ět smlouvy

1. Dopravněpsychologické pracoviště akreditované Ministerstvem dopravy ČR (dále jen 
Akreditované pracoviště) se na základě této smlouvy zavazuje, že se bude podílet na 
provádění vstupních prohlídek zájemců o zaměstnání, periodických prohlídek a případně 
mimořádných prohlídek (např. stavy po nehodě, postkomoční a posttraumatické) 
zaměstnanců Objednatele (dále jen zájemců a zaměstnanců) cíleným komplexním 
vyšetřením z oblasti dopravní psychologie (dále jen odborné vyšetření).

2. Odborné vyšetření každého jednotlivého zájemce a zaměstnance bude Akreditovaným 
pracovištěm provedeno na základě doporučení Objednatele před zahájením vstupní 
prohlídky nebo na základě doporučení MUDr, Miroslavy Roupové nebo zdravotnického 
zařízení MARYMED plus s r.o.

Strana 1 (celkem 3)



3, Nejpozději do 3 kalendářních dnů po vyšetření bude předán závěr vyšetření na základě 
doporučení MUDr. Miroslavě Roupové nebo MARYMED plus s r.o. na základě 
doporučení za Objednatele specialistovi personálního oddělení.

4. Objednatel se zavazuje hradit Akreditovanému pracovišti provedená odborná vyšetření ve 
výši a způsobem uvedeným v 61. III. této smlouvy.

II. Místo a čas plnění

1. Odborné vyšetření bude zájemcům a zaměstnancům provedeno v 
Dopravněpsychologickém pracovišti akreditovaném Ministerstvem dopravy ČR v ulici 
Anglické nábřeží la, 301 00 Plzeň.

III. Cena a platební podmínky

1. Za provedení jednoho sjednaného vstupního a periodického odborného vyšetření, které 
nehradí zdravotní pojišťovny, zaplatí Objednatel Akreditovanému pracovišti dohodnutou cenu 
ve výši:

TYP VYŠETŘENÍ DÉLKA
VYŠETŘENÍ

BÉŽNÁ
CENA

CENA ZA OSOBU - 
PAUŠÁL

Vstupní prohlídka 3,5 ~ 4  hod 2110,- 1500,-
Periodická prohlídka 2,5 -  3 hod 1507,- 1000,-

Cena plnění je uvedena bez DPH. Cena smluvní (paušál) je platná pro 50 a více vyšetření za 
rok poskytování plnění.
Po jednom roce poskytování plnění dle této Smlouvy bude vykonána kontrola počtu 
provedených vyšetření a v případě nesplnění stanoveného limitu 50 a více vyšetření za 1 rok 
za provedená vyšetření bude rozdíl oproti ceně paušální dofakturován Objednateli do ceny 
běžné. Za tímto účelem se Poskytovatel zavazuje, že povede výkaz realizovaných vyšetření.

2. Mimořádné prohlídky budou fakturovány individuálně na základě skutečného počtu 
hodin vykázaných Akreditovaným pracovištěm.

3. Platba dle podmínek III. 1 bude prováděna měsíčně na základě faktury vystavené 
Akreditovaným pracovištěmdle skutečného počtu vyšetřených zájemců a zaměstnanců za 
uplynulý měsíc. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího vystavení. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění bude vždy poslední kalendářní den v účtovaném měsíci. Vystavené 
daňové doklady budou obsahovat náležitosti stanovené zákonem.

4. Součástí každé faktury bude jmenovitý seznam vyšetřených zájemců a zaměstnanců 
s jejich datem narození a názvem funkce. Nebude-li faktura obsahovat tento seznam 
vyšetřených zájemců a zaměstnanců, může Objednatel fakturu vrátit neproplacenou 
Akreditovanému pracovištizpět k doplnění. Lhůta splatnosti takto doplněného dokladu běží 
ode dne jeho doplnění.

Strana 2 (celkem 3)



IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouvaje uzavřena na dobu 4 let, maximálně do celkového objemu 1 mil. Kč. 
Vstoupí -  li v účinnost nová právní úprava vztahů smlouvou upravených, zavazují se 
smluvní strany upravit tuto smlouvu tak, aby neodporovala nové právní úpravě.

2. Smlouvu lze vypovědět každou ze smluvních stran bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 
tři měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla 
výpověď druhé smluvní straně doručena.

3. Akreditované pracoviště je oprávněno při zpracování prací a při svých činnostech použít 
spolupracující osoby. V tomto případě však odpovídá Objednateli ve stejném rozsahu jako 
by služby poskytoval on sám.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
ode dne podpisu smlouvy oběma stranami.

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom výtisku.

6. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy a uzavírají ji na základě 
vzájemné svobodné vůle,

7. Přílohou této smlouvy je
č.l -  Dokumenty prokazující odbornou způsobilost k vykonávání praxe v oboru dopravní
psychologie

Plzeňské městské dopravní podniky, a. s.

generální ředitel

Strana 3 (celkem 3)



M inisterstvo d op ra vy  -  Odbor provozu siíníčnfch
vozidel

nábřeží Ludvíka Svobody í222/12 
PO BOX 9, 110 15 Praha 1

Č.j.: 195/2012-160-OS T/4

i

R O Z H O D N U T Í

Ministerstvo dopravy, odbor provozu silničních vozidel, jako věcně příslušný orgán podle 

ustanovení § 124 odst. 1 zákona ě. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změně 

některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o silničním provozu“) rozhodlo na základě žádosti paní Mgr. Lenky Vybíralové, nar , 

se sídlem pracoviště Vrchlického 1595/12, 301 00 Plzeň, o udělení akreditace k provádění dopravně 

psychologického vyšetření, doručené dne 4. 7. 2012 na Ministerstvo dopravy, v souladu 

s ustanovením § 67 zákona 6, 500/2004 Sb,, správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„správní řád“), takto;

Ministerstvo dopravy, odbor provozu silničních vozidel, v souladu s ustanovením § 87a 

odst. 5 zákona o silničním provozu,

u d ě l u j e

paní Mgr. Lence Vybíralové, na 75, se sídlem pracoviště Vrchlického 1595/12, 

301 00 Plzeň,

a k r e d i t a c i  ‘

k provádění dopravně psychologického vyšetření podle § 87a odst, 4 zákona o silničním

provozu.



X95/2012-160-OST/4

Odůvodnění

012 byla doručena na Ministerstvo dopravy žádost paní Mgr. Lenky Vybíralové, 

nar. 30. 11, 1975, se sídlem pracoviště Vrchlického 1595/12, 301 00 Plzeň, o udělení akreditace 

k provádění dopravně psychologického vyšetření.

Paní Mgr. Lenka Vybíralová, nar, 5, se sídlem pracoviště Vrchlického 1595/12, 

301 00 Plzeň, pří podání žádosti o udělení akreditace k provádění dopravně psychologického 

vyšetření doložila splnění stanovených v § 87a odst 5 zákona o silničním provozu, a to:

a) absolvování akreditovaného magisterského studia v oboru psychologie diplomem 

o ukončení studia a získání vysokoškolského vzdělání ve studijním oboru psychologie 

ze dne 25, 9, 2008,

b) absolvování postgraduálního studia v oboru dopravní psychologie akreditovaného 

studijního programu nebo programu celoživotního vzdělávání prováděného vysokou školou 

osvědčením o absolvování kurzu dopravní psychologie ze dne 24. 6. 2012,

c) alespoň 3 roky praxe v oblasti dopravní psychologie a

d) podmínek stanovených v § 18a vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů ě. 31/2001 Sb.} 

o řidičských průkazech a o registru řidičů, ve znění pozdějších předpisů, tj. vybavení 

nezbytné pro provádění dopravně psychologického vyšetření.

Správní poplatek podle položky 26A zákona č, 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů, ve výši 1 000 Kč, byl uhrazen dne 16. 7. 2012.

Protože byly splněny všechny podmínky stanovené § 87a odst. 5 zákona o silničním provozu, 

rozhodlo Ministerstvo dopravy, odbor provozu silničních vozidel, tak, jak je uvedeno ve výroku 

tohoto rozhodnutí.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí lze, podle § 152 odst. l a s  přihlédnutím k ustanovení § 152 odst. 4 

■ správního řádu, podat rozklad, a to do 15 dnů ode dne jeho oznámení’. Rozklad lze podat

2/3



195/2012-160-OST/4

u správního orgánu, který rozhodnutí vydal, na adrese Ministerstvo dopravy, odbor provozu 

silničních vozidel, nábřeží L. Svobody 12, P. O. BOX 9,110 15 PRAHA 1.

Lhůta pro podání rozkladu se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 

rozhodnutí. Připadne-li konec lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty 

nejbližší příští pracovní den.

V případě, že byla písemnost uložena u provozovatele poštovních služeb a nebyla dříve 

adresátem vyzvednuta, považuje se desátý den od připravení písemnosti k vyzvednutí za den 

doručení,

Lhůta k podání rozkladu počíná v falcových případech běžet dnem následujícím po uplynutí 

10 dne, kdy byla písemnost připravena k vyzvednutí.

Podaný rozklad proti rozhodnutí má odkladný účinek.

ředitel

Odbor provozu silničních vozidel

Rozdělovník

Mgr. Lenka Vybíralová, Vrchlického 1595/12,301 00 Plzeň 

spis

3/3



M inisterstvo dopravy Odbor provozu silničních 
vozidel

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
PO BOX 9, 110 15 Praha 1

Č.j.: 195/2012-160-OST/7

R O Z H O D N U T Í

Ministerstvo dopravy, odbor provozu silničních vozidel, jako věcně příslušný orgán podle 
ustanovení § 124 odst. 1 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změně 
některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o silničním provozu“) rozhodlo na základě žádosti paní Mgr. Lenky Vybíralové, na
se sídlem pracoviště Anglické nábřeží 1, 301 00 Plzeň, o změně údajů akreditace k provádění 
dopravně psychologického vyšetření č.j,: 195/2012-160-OST/4 ze dne 20. 7. 2012, doručené dne 
24. 10. 2012 na Ministerstvo dopravy, v souladu s ustanovením § 67 zákona ě. 500/2004 Sb„ 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), takto:

1. Ministerstvo dopravy, odbor provozu silničních vozidel, v souladu s ustanovením 
§ 87a odst. 5 zákona o silničním provozu, zařazuje pracoviště na adrese Anglické 
nábřeží 1, 301 00 Plzeň, do seznamu pracovišť k udělené akreditaci k provádění 
dopravně psychologického vyšetření ST/4 ze dne 20, 7. 2012 
pro paní Mgr, Lenku Vybíralovou, n

2. Ministerstvo dopravy, odbor provozu silničních vozidel, v souladu s ustanovením 
§ 87a odst. 5 zákona o silničním provozu, vyřazuje pracoviště. na adrese 
Vrchlického 12, 301 00 Plzeň, ze seznamu pracovišť k udělené akreditaci 
k provádění dopravně psychologického vyšetřen 160-OST/4 ze dne

' 20.7. 2012 pro paní Mgr. Lenku Vybíralovou, n

Odůvodnění

10. 2012 byla doručena na Ministerstvo dopravy žádost paní Mgr. Lenky Vybíralové, 
nar. 30, 11. 1975, se sídlem pracoviště Anglické nábřeží 1, 301 00 Plzeň, o změnu údajů akreditace 
k provádění dopravně psychologického

Paní Mgr. Lenka Vybíralová, na 75, se sídlem pracoviště Anglické nábřeží 1, 
30100 Plzeň, při podání žádosti o doplnění akreditace k provádění dopravně psychologického 
vyšetření doložila splnění podmínek stanovených v § 18a vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů 
ě. 31/2001 Sb,, o řidičských průkazech a o registru řidičů, ve znění pozdějších předpisů, 
tj. vybavení nezbytné pro provádění dopravně psychologického vyšetření.

Protože byly splněny všechny podmínky stanovené § 87a odst. 5 zákona o silničním provozu, 
rozhodlo Ministerstvo dopravy, odbor provozu silničních vozidel, tak, jak je uvedeno ve výroku 
tohoto rozhodnutí.



195/2012-160-OST/7

Poučení

Proti tomuto rozhodnuti lze, podle § 152 odst 1 a s přihlédnutím k ustanovení § Í52 odst. 4 
správního řádu, podat rozklad, a to do 15 dnů ode dne jeho oznámení. Rozklad lze podat 
u správního orgánu, který rozhodnutí vydal, na adrese Ministerstvo dopravy, odbor provozu 
silničních vozidel, nábřeží L. Svobody 12, P. O. BOX 9, 110 15 PRAHA 1.

Lhůta pro podání rozkladu se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 
rozhodnutí. Připadne-li konec íhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty 
nejbližší příští pracovní den.

V případě, že byla písemnost uložena u provozovatele poštovních služeb a nebyla dříve 
adresátem vyzvednuta, považuje se desátý den od připravení písemnosti k vyzvednutí za den 
doručení.

Lhůta k podání rozkladu počíná v takových případech běžet dnem následujícím po uplynutí 
10 dne, kdy byla písemnost připravena k vyzvednutí.

Podaný rozklad proti rozhodnutí má odkladný ilcinek.

12

Ing. Petr Musil ( 
ředitel
Odbor provozu silničních vozidel

RozdČlovník

Mgr. Lenka Vybíralová, Vrchlického 12, 301 00 Plzeň 
spis

2/2


